



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską

Białystok, 22.05.2017r.

## RAPORT Z PRZEPROWADZONEGO KURSU Z WYKORZYSTANIEM MATERIAŁÓW ZAMIESZCZONYCH NA PLATFORMIE MOODLE

<b>Nazwa i adres pracodawcy</b>	Restauracja Hokus Pokus ul. Jurowiecka 1, 15-101 Białystok
<b>Krótką charakterystyka grupy docelowej uczestniczącej w kursie</b>	Pracownik firmy, odpowiedzialny za kontakt z klientami i zarządzenie 5-8 osobowym zespołem.
<b>Nazwa kursu, który był upowszechniany</b>	Komunikacja (polska wersja językowa) Etyka w biznesie (polska wersja językowa)
<b>Podsumowanie, wypracowane efekty</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>○ pracownik podkreślał takie zalety kursu jak: bezpłatność, zawartość merytoryczna, przystępność prezentowanego przez prowadzącego materiału,</li><li>○ kurs zapewnia możliwość uczenia się w każdej okoliczności bez przymusu godzinowego, miejscowego,</li><li>○ oszczędność czasu i pieniędzy, wyrobienie sobie swojego tempa nauki- poświęcenie większej ilości czasu na wybrane moduły,</li><li>○ zdobycie aktualnej wiedzy, której faktycznie potrzebuje osoba na tym stanowisku, niewątpliwie przydaje się to w pracy z trudnym klientem, w tym zagranicznym,</li><li>○ platforma jest przystępna w odbiorze, co zapewnia głównie jej atrakcyjna szata graficzna.</li></ul> <p>Uczestnicy zostali poinformowani, iż korzystanie z zasobów platformy i wszystkich wypracowanych w projekcie rezultatów jest bezpłatne i powstały dzięki finansowaniu w ramach Programu Erasmus+.</p>
<b>Prowadzący kurs</b>	Aneta Brzostek/ Justyna Fidrocka Cezary Michałowski/ Joanna Michałowska

Załączniki:

Dokumentacja zdjęciowa



# Erasmus+

Changing lives. Opening minds.  
Erasmus+

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską



Biuro projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących nr 6 w Łomży  
ul. M. Kopernika 16, 18-400 Łomża, Polska  
tel./fax +48 (86) 216-62-63, e- mail: [erasmus2014@interia.eu](mailto:erasmus2014@interia.eu) strona internetowa: [www.perfect-project.eu/en/](http://www.perfect-project.eu/en/)